CÓDIGO DO CERTIFICADO: QM6E3-G3X3Q-W505F-24H1C VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/QM6E3-G3X3Q-W505F-24H1C

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "REFLEXÕES PARA UM VIVER PLENO DE
SENTIDO: INCLUSÃO DIGITAL E PROMOÇÃO DA SAÚDE DE IDOSOS DA ZONA RURAL DURANTE A
PANDEMIA",  de autoria de NOELY CIBELI DOS SANTOS, foi  apresentado na modalidade "BANNER
DIGITAL" durante o I Congresso Brasileiro Multidisciplinar de Saúde e Comunidade On-line, realizado no
período de 05 a 08 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho